
Татарстан Республикасы 

Нурлат шәһәре «Нурлат 

гимназиясе»    гомуми белем 

автоном  муниципаль 

учреждениесе 

  

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Нурлатская 

гимназия» города Нурлат 

Республики Татарстан 

 
423040, Татарстан Республикасы, 

Норлат шәһәре, Норлат ур.,8 
Тел/факс:(84345)2-40-37 

e-mail:nurlat-gimnazy@ yandex.ru 

423040, Республика Татарстан, 
г.Нурлат, ул.Нурлатская, 8 
Тел/факс:(84345)2-40-37 

e-mail:nurlat-gimnazy@ yandex.ru 
 

Р/с  40603810810022000138 в ОАО «Ак Барс» Банк, БИК  049205805, 
ИНН  1632009659, КПП  163201001, ОГРН  1061665038907 

    ___________________________________________________________________________ 
 

Приказ № 

по МАОУ «Нурлатская гимназия» 

                                                                                       от « 13 » февраля 2017г 

 
   

О предоставлении обучающимся 1 классов 

дополнительных каникул 

 В соответствии с Законом РФ «Об образовании», с требованиями СаНПиН, Уставом школы, 

учебным планом на 2016-2017учебный год 

приказываю: 

 1. Предоставить обучающимся 1 классов дополнительные каникулы в количестве шести 

календарных дней с 13 февраля по 18 февраля 2017 года включительно. 

2. Классным  руководителям Савельевой Н.П., Нагумановой Л.А, Красновой О.П.: 

- довести данную информацию до родителей (законных представителей) под роспись в срок до 

13.02.2017 года; 

- провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД с отметкой в соответствующем 

журнале; 

- спланировать мероприятия на период дополнительных каникул. 

3. Учителю информатики Фадькину А.В. разместить данный приказ на сайте гимназии и 

отредактировать расписание в Электронном Журнале. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Краснову О.А.  

 

Директор МАОУ «Нурлатская гимназия им.М.Е.Сергеева» г.Нурлат  В.М.Кашкаров 


